MUNICÍPIO DE IMBÉ DE MINAS
CNPJ 01.613.233/0001-22

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 0118/2023

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2023

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE PROCESSO

O Prefeito de Imbé de Minas TORNA PÚBLICO nos termos do 71, inciso IV da Lei nº

14.133/2021, que ratificou o conteúdo do presente certame o qual se destinou a OXIMEDI

COMÉRCIO DE GASES MEDICINAIS LTDA, inscrita no CNPJ 26.959.683/0001-00,  pelo valor

global de R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais), referente Contratação de empresa

para locação de cilindros de oxigênio e recargas de oxigênio medicinal, para atender demanda

da secretária municipal de saúde de Imbé de Minas, conforme justificado pela Comissão

Permanente de Licitação. Imbé de Minas/MG – MG, 18 de abril de 2023. João Batista da Cruz –

Prefeito